

Skryter av Dyrøy



ROS: Prosjekt stedsuavhengige arbeidsplasser, Marit Alvig Espenes (t.v.) og Merete Albertsen, roses av Navarsete. Foto: Torgeir Bråthen

Tekst: Torgeir Bråthen
torgeir.braathen@nordlys.no

Den nye kommunal- og regionalministeren Liv Signe Navarsete trakk fram Dyrøy da hun gikk på talerstolen i Landsstyret i KS.

FINNSNES (Nordlys): – Det var voldsomt hyggelig. Vi var den eneste kommunen hun trakk fram, sier Dyrøy-ordfører Rolf Espenes som selv var til stedet under seansen i Kommunenes Sentralforbund (KS) i Oslo sist fredag.

Navarsete tok utgangspunkt i det nye prosjektet om stedsuavhengige arbeidsplasser som er startet opp i Dyrøy, og sa blant annet at kompetansemiljø fra byene på denne måten kan spre seg til attraktive småsteder. «Dyrøy er eit godt døme på at små stader kan

være del av ei større arbeidsmarknad. Barnefamiljar og meir etablerte har fått både i pose og sekk. Dei held på eit spanande arbeid, har kontakt med eit større miljø og dei får busetje seg der dei aller helst vil», lød det i statsrådens innlegg.

Fjær i hatten

Ragnvald Storvoll i Dyrøyseminaret KF sier han ble stolt på Dyrøy sine vegne.

– Jeg synes det er kjempeviktig å bli trukket fram av statsråden på denne måten. Det betyr at vi kan gjøre viktige ting fra små steder.

Ordfører Espenes liker særlig at kommunens rolle som samfunnsutvikler ble framhevet.

– En kommune er ikke bare en forvalter og en tjenesteyter. Det har vi forstått, sier han.



GRANMANN: Daglig leder Frode Løw i Treindustrienteret med et par av granbordene som har vært varmebehandlet i Sver



MICHELINs vinterdekk for nordiske vinterveier har 10% kortere bremselengde på is*. Ekstrem sikkerhet, for ekstreme vintre.

For ekstreme vintre har MICHELIN utviklet to linjer av vinterdekk for nordiske vinterveier.

De piggfrie MICHELIN X-ICE med integrerte mikropumper hjelper til med å fjerne hinnen med vann som dannes på is. Dette gir god kontroll og kort bremselengde. De varer også 30% lenger**.

De nye piggdekkene MICHELIN X-ICE NORTH med DURAstud-system, gir deg utsøkt grep på isete veier. Dette gir sikker nedbremsing, spesielt under ekstreme forhold. Full Active Tread-teknologien forbedrer også fremdriften i dyp snø med 10%***.

Velg MICHELINs vinterdekk for nordiske vinterveier, for en bedre vei frem med total selvtilit i vinter.

MICHELIN X-ICE og MICHELIN X-ICE NORTH er merket med MICHELIN GREEN X, et bevis på Michelins innsats for å minske bensinforbruket.

*Sammenlignet med tidligere generasjoner MICHELIN X-ICE.

**I gjennomsnitt, sammenlignet med liknende dekk i samme kategori. Tester utført av Test World 2008 på 205/55 R 16 T, med dekk innkjøpt på det europeiske markedet.

***Sammenlignet med sin forgjenger.

